

Kvn päättämien lausekkeiden täydennykset 1-13	Sivu	Toimielin/muutosehdotus -Käyttötalousosa/kohde -Investointiosa/kohde -Tavoite/mittari -Ponsi	T/M	TA2015 1000€	TS2016 1000€	TS2017 1000€	TS2018 1000€
1	22	Kaupunginhallitus (talousarviolauseke): - Asetetaan toimikunta työllisyysasioiden ohjausta ja seurantaa varten.					
2	22	Kaupunginhallitus (talousarviolauseke): - Niiden TeknologiaKiinteistöt Oy:lle myytävien toimitilojen osalta, joihin kaupunki jää vuokralaiseksi, tulee riittävän ajoissa tehdä selvitystyö siitä, mikä on kaupungin tulevaisuuden toimitilatarve. Tilankäyttöä on tarkasteltava laajana kokonaisuutena ottaen huomioon kaupungin tilatarpeet yleensä. Tilojen käytön tehostaminen ja taloudellinen optimointi tulee olla selvitystyön tavoite. Kaikista tarpeettomiksi osoittautuvista toimitiloista on vuokrasopimuskausien päättyessä luovutettava.					
3	22	Kaupunginhallitus (talousarviolauseke): - Päivitetään toimistoverkkosuunnitelma huomioiden toimintanalyysien tulokset 2016.					
4	22	Kaupunginhallitus (talousarviolauseke): - Selvitetään koneteknologiakeskuksen oppilaitosyhteistyö ja rahoitus.					
5	22	Kaupunginhallitus (talousarviolauseke): - Selvitetään mahdollisuus toteuttaa nykyistä parempi Maaria-Jäkärä-Paattinen tie- ja kevyenliikenteen yhteys sekä Yli-Maarian koulun ja päiväkodin rakentamisen aloittamisen ajoitus.					
6	22	Kaupunginhallitus (talousarviolauseke): - Tuotantoyhtiöille vuonna 2012 siirtyneen sopimuskannan mukaisen liikevaihdon kilpailuttamista voidaan siirtää kilpailuttamiskauden 2015-2018 sisällä ja tarvittaessa jatkaa kilpailuttamiskautta vuodelle 2019. Siirto-oikeus koskee sitä osaa liikevaihdosta, jota kaupunki ei ole kyennyt tai kykene tilaamaan vuosisopimuksen mukaisella tasolla suunnitelmien puuttumisesta, toi-					

		den jaksotuksesta, kiinteistöluovutuksista, investointien karsinnasta tai muusta tilaajasta johtuvasta syystä.					
7	22	Kaupunginhallitus (talousarviolauseke): - Varsinais-Suomen Sairaanhoidopiirin kanssa käydään tarvittavat neuvottelut kaupungin maksuosuuden kasvun pienentämiseksi ja tukipalveluiden yhteisestä järjestämisestä.					
8	30	Sosiaali- ja terveyslautakunta (talousarviolauseke): - Selvitetään olisiko Myllykotiä mahdollisuus käyttää hyödyksi siirtoviivejonojen ehkäisemisessä.					
9	30	Sosiaali- ja terveyslautakunta (talousarviolauseke): - Selvitetään vanhusten ruotsinkielisen kotihoitopalvelun toteutuksen mahdollisuus.					
10	30	Sosiaali- ja terveyslautakunta (talousarviolauseke): - Valmistellaan selvitys ja toimenpide-esitykset siirtoviivepäivien käytön vähentämiseksi 1/2015. Samassa yhteydessä tarkastetaan mittarin tavoite.					
11	30	Sosiaali- ja terveyslautakunta (talousarviolauseke): - Valmistellaan terveyskeskus- ja hammashoidon- palvelun tarjoamisen mahdollisuus ja kustannukset yhdessä tai useammassa toimipisteessä arkisin klo 20 asti, turkulaisten palvelun saatavuuden parantamiseksi. Kiireettömissä tapauksissa asukkaalla tulee olla valinnanvapaus terveysaseman suhteen.					
12	33	Kasvatus- ja opetuslautakunta (talousarviolauseke): - Kohdennetaan talousarvion toimeenpanon yhteydessä valtuuston kesäkuussa raamiesitykseen lisäämä + 1 M€ opetuksen resursointiin.					
13	55	Kaupunginhallitus (talousarviolauseke): - Toteutetaan Linnankadun ja Kauppiaskadun risteyksen liikennevalot investointeihin varattujen määrärahojen puitteissa 2015 aikana.					